IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

VISTO Ordine prot. n. 17740 del 11/05/2023 per l’affidamento di n. 250 schede elettorali per 

l’adunanza generale del Consiglio di Stato, con Tipografare S.r.l., per l’importo complessivo di € 217,80 

(duecentodiciassette/80) IVA esclusa I.V.A esclusa;  

VISTA la mail del 17/05/2023 con la quale la Segreteria Consultiva per gli atti normativi ha comunicato 

la fornitura è stata eseguita in modo conforme al predetto ordine; 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della società Tipografare, del predetto ordine, per l’importo 

di € 217,80 (duecentodiciassette/80) I.V.A. esclusa.  

IL RUP